Galaxy VM
160-200 kVA 400 V
Technische Daten
GVMSB160KHS, GVMSB200KHS, GVMPB160KHS, GVMPB200KHS
9/2021
Rechtliche Hinweise
Die Marke Schneider Electric sowie alle anderen in diesem Handbuch enthaltenen

Schmaler modularer
Batterieschrank
Breiter modularer Batterieschrank
8 990-5370J-005
Technische Daten 160-200 kVA 400 V
Klassische Batterieschränke
Schmaler klassischer Batterieschrank
Batterieschalter im Wandgehäuse
Der Batterieschalter im Wandgehäuse bietet Schutz in Installationen mit
kundenspezifischen Batterielösungen.
Batterieschalter im Wandgehäuse
990-5370J-005 9
160-200 kVA 400 V Technische Daten
Modellliste
Liste der USV-Modelle
• 160 kVA USV (GVMSB160KHS)
• 200 kVA USV (GVMSB200KHS)
• 160 kVA parallele USV (GVMPB160KHS)
• 200 kVA parallele USV (GVMPB200KHS)
Modularer Batterieschrank: Liste der Modelle
• Modularer Batterieschrank, breit, bis zu 12 Batteriemodulreihen
(GVMMODBCW)
• Modularer Batterieschrank, schmal, bis zu 6 Batteriemodulreihen
(GVMMODBCN)
Klassischer Batterieschrank: Liste der Modelle
In den Regionen Europa, Naher Osten und Afrika erhältliche Lösungen:
• Klassischer Batterieschrank, breit, leer (GVMCBCABWEL)
Batterieschalter im Wandgehäuse
• Galaxy VM-Batterieschalter im Wandgehäuse 630 A (GVMBBB630EL)
System-Bypass-Schrank
• Galaxy VM-System-Bypass-Schrank (GVMSBC640KHEL)
10 990-5370J-005
Technische Daten 160-200 kVA 400 V

Gewicht und Abmessungen des System-Bypass-Schranks für
den Versand
Gewicht (kg) Höhe (mm) Breite (mm) Tiefe (mm)
System-Bypass-Schrank (GVMSBC640KHEL) 425 2250 1030 1170
Gewichte und Abmessungen des Batterieschalters im
Wandgehäuse für den Versand
Gewicht (kg) Höhe (mm) Breite (mm) Tiefe (mm)
Batterieschalter im Wandgehäuse 630 A
(GVMBBB630EL)
45 820 520 300
Gewichte und Abmessungen der Kits für den Versand
Gewicht (kg) Höhe (mm) Breite (mm) Tiefe (mm)
630 A Batterie-Überlastschaltersatz
(GVMBBK630IEC)
10,7 262 377 766
800 A Sicherungssatz (GVMFU800WW) 3,5 127 396 241
Kabelsatz 0N-9272 2,5 132 396 396
Kabelsatz 0N-9255 11,5 212 396 396
Kabelsatz 0N-9281 20,5 282 396 396
990-5370J-005 29